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PCC Intermodal SA – Spółka z branży transportu intermodalnego, należąca do międzynarodowej grupy 

kapitałowej PCC SE, zatrudniająca ponad 500 osób w oddziałach na terenie Polski i Niemiec, poszukuje kandydata 

na stanowisko: 

 

 

SERWISANT URZĄDZEŃ PRZEŁADUNKOWYCH 

 
Miejsce pracy: Kutno 

Forma zatrudnienia: umowa o pracę, pełen etat 

 

Zakres obowiązków: 

− Serwis urządzeń przeładunkowych – bieżące utrzymanie oraz doraźne naprawy sprzętu obsługującego 

kontenery, pojazdy ciężarowe i inne maszyny terminalowe. 

− Przeglądy i konserwacje – dbanie o stan techniczny urządzeń w oparciu o dokumentację i harmonogramy 

serwisowe. 

− Współpraca z zespołem technicznym – diagnozowanie usterek, zgłaszanie potrzeb serwisowych i 

technicznych. 

 

Wymagania: 

− Praktyczna znajomość mechaniki i hydrauliki siłowej – umiejętność pracy z układami mechanicznymi oraz 

hydraulicznymi. 

− Podstawowa wiedza z zakresu elektryki – zdolność do pracy przy prostych układach elektrycznych. 

− Umiejętność czytania dokumentacji technicznej – swobodne poruszanie się w instrukcjach i schematach. 

− Odpowiedzialność i samodzielność – dobra organizacja pracy i rzetelność w realizacji powierzonych 

zadań. 

− Dyspozycyjność i gotowość do pracy zmianowej – praca od poniedziałku do piątku, w godzinach 6:00–

14:00 lub 14:00–22:00. 

− Chęć do nauki i rozwoju zawodowego – otwartość na zdobywanie nowych kompetencji. 

 

Oferujemy: 

− stabilne zatrudnienie – umowa o pracę w firmie, która dynamicznie się rozwija i ceni doświadczenie oraz 

zaangażowanie. 

− profesjonalne narzędzia pracy – zapewniamy wszystko, czego potrzebujesz do bezpiecznego i 

efektywnego wykonywania zadań. 

− dofinansowanie do wypoczynku – preferujesz festiwale czy city breaki? Otrzymasz wsparcie, by 

odpocząć tak, jak lubisz. 

− karta Multisport – możliwość korzystania z obiektów sportowych w całej Polsce. 

− prywatna opieka medyczna – dostępna na preferencyjnych warunkach, bo zdrowie jest dla nas ważne. 

 

Aplikacje 

Serwisant urządzeń przełądunkowych  
 

Spółka skontaktuje się jedynie z wybranymi kandydatami.  

 

https://pcc.traffit.com/public/an/94e93b7c777e82ddcf94c325d512157e3857575a

